
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Rančo "Ozolmājas"
Apskates saimniecība
Adrese: Ozolu mājas, Kārklinieki, Balvu pagasts, Balvu novads, Balvu nov., LV-4561
Mājas lapa: http://www.facebook.com/rancho.ozolmajas/
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Ekskursijas: Ir

Dabas objekti
Apraksts: Piedāvājam apmeklēt un iepazīties ar mūsu Rančo daudzajiem iemītniekiem, pabarot, apčubināt, pakasīt aiz austiņas
vai deguntiņa un kādu varbūt arī paņemt klēpī! Pie mums Jūs sastapsiet Īru Tinkeru šķirnes izcili skaistos zirgus, ponijus,
garspalvainos franču ēzeļus, dažādu krāsu alpakas, vairāku šķirņu kazas un aitas ar ragiem un bez.. Āfrikas strausus, pāvus un
vēl ļoti daudzu putnu šķirnes, kā arī trušus, kuriem ir pašiem savs rančo.
  
  Pēc apmeklējuma pieejams piknika laukumiņš ar grilu, ugunskura vietu un atsevišķa lapenīte nelielām ballītēm.
  
  Piedāvājam arī vizināšanos ar poniju, fotosesijas ar zirgiem, zīmējumus ar dabīgo hennu, pašu gatavotas dabas veltes.
  Laipni gaidīti!
  
  Apmeklējums tikai ar iepriekšēju pieteikšanos nedēļas nogalēs, laicīgi piesakot un lielākām grupām – arī citā laikā.
Cena: Maksa par apmeklējumu:
  pieaugušajiem 4 EUR
  bērmiem 3 EUR
  bērniem līdz 3gadiem - bez maksas.

Izjādes
Apraksts: Vizināšanās ar poniju un fotosesijas ar zirgiem

 1 / 1


